उपयुक्त विषयक प्रासंगिक पत्र के संबंध में कहना है कि निचे अंकित पथ में संवेदक द्वारा

किया गया GST दावा की स्वीकृति GST परामर्शी एवं विभागीय GST समिति के द्वारा दिया गया है।

अतः विभागीय GST समिति की अनुशंसा एवं GST परामर्शी के प्रतिवेदन के आधार पर
संवेदक को रू0  - 3,47,805.00 (तीन लाख सैंतालीस हजार आठ सौ पाँच रूपये) मात्र का भुगतान की

स्वीकृति प्रदान की जाती है।
SI No Road Name GST Claim Amount

1 Construction of road for CD works with maintenance for

M.D Shekh Manshur shadal nagar Makhaniya pokhar to

PMGSY road bath asli

Total:-

3,47,805.00

3,47,805.00